

13 stycznia 2009



## Rozstrzygnięcie konkursu "Moje marzenia"

Podczas konferencji "Województwo świętokrzyskie regionem równych szans - możliwości wspierania integracji społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wręczył nagrody laureatom konkursu plastycznego "Moje marzenia", propagującego twórczość plastyczną jako element rozwoju osobistego i walki z wykluczeniem społecznym. Pomysłodawcą i organizatorem konkursu było Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego - Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

**Podczas konferencji "Województwo świętokrzyskie regionem równych szans - możliwości wspierania integracji społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wręczył nagrody laureatom konkursu plastycznego "Moje marzenia", propagującego twórczość plastyczną jako element rozwoju osobistego i walki z wykluczeniem społecznym. Pomysłodawcą i organizatorem konkursu było Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego - Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

Prace nadesłało ponad 90 osób - uczestników warsztatów terapii zajęciowej, podopiecznych środowiskowych domów samopomocy, zakładów aktywności zawodowej, stowarzyszeń działających na rzecz walki z wykluczeniem społecznym i wychowanków domów dziecka.

Komisja Konkursowa oceniała zgłoszone prace w dwóch kategoriach: malarstwo oraz grafika i rysunek.

W kategorii malarstwo laureatami zostali: Marta Litwin ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Brudzowie (I miejsce - praca pt. "Parostatek"), Izabela Kwiecień z Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Judy Tadeusza w Starachowicach (II miejsce - praca pt. "Harmonijna integracja") oraz Grzegorz Sidor z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Końskich (III miejsce - tryptyk "Moje marzenie - Weneckie podróże") i Anna Matysek z Kielc (III miejsce - "Podróż w nieznane").

Wyróżnienia jury przyznało ośmiu osobom: Bogusławie Bielce z Brudzowa, Mariuszowi Łubie ze Zochcinka, Józefowi Sękowskiemu ze Starachowic, Marcinowi Boreckiemu z Kielc, Dorocie Słoń ze Zborowa, Annie Gajdzie z Sandomierza, Romanowi Kowalikowi ze Zgórska i

Mirosławowi Klimkowi z Połańca.

W kategorii rysunek i grafika zwyciężyła "Pracownia" Krzysztofa Markiewicza z Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. Praca "Marzenie" Anny Lipiec z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sandomierzu uzyskała drugie miejsce, zaś równorzędne trzecie nagrody przyznano Januszowi Fitasowi ze Skarżyska - Kamiennej i Przemysławowi Wojnarowskiemu ze Starachowic.

Nie zabrakło również wyróżnień. Przekazano je na ręce Tomasza Jaworskiego z Kielc, Renaty Halczak ze Starachowic, Kseni Lipy ze Starachowic oraz Jerzego Bakalarza z Łagiewnik.

Nagrody specjalne za wyjątkowe podejście do tematu konkursu i technikę wykonania prac otrzymali: Agnieszka Pierścińska z Buska - Zdroju, Katarzyna Bednarz z Jędrzejowa i Daniel Gorzała z Jędrzejowa.

- Z uwagi na duże zainteresowanie naszym przedsięwzięciem planujemy drugą edycję na początku przyszłego roku - mówiła Anna Pałys z Sekcji Informacji i Promocji Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. - Zastanawiamy się także nad zorganizowaniem specjalnego konkursu związanego z propagowaniem idei Europejskiego Funduszu Społecznego, który skierowany będzie do mediów.